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			Liczne terapie są przeprowadzane w celu wyleczenia z atakujących nas chorób. Niektóre schorzenia można pokonać stosując fizykoterapię. Do metod fizjoterapeutycznych zaliczane są kinezyterapia, hydroterapia, światłolecznictwo czy elektroterapia. Fizykoterapia do leczenia wykorzystuje urządzenia elektroniczne  , które wykorzystują różne formy energii fizycznej występujących w środowisku.

Kiedy zalecana jest fizykoterapia?

Z usług fizjoterapeuty może skorzystać każdy, kto odczuwa takie problemy jak utrata równowagi, ból podczas pracy przy biurku, Do fizjoterapeutów można się skierować z konkretnymi schorzeniami układu mięśniowego, nerwowego, oddechowego czy układu krążenia. Leczenie nie jest rozwiązaniem, jeśli można zapobiegać niektórym schorzeniom poprzez zlecone ćwiczenia fizyczne, w wyniku, których nasze mięśnie odzyskają sprawność. Fizykoterapia jest zalecana dla osób niepełnosprawnych i po wypadkach. Zaleca się ją również osobom prowadzącym siedzący tryb życia i osobom zmagającym się bólami, przeciążeniami i napięciami w ciele z uwagi na przewlekły stres.

Gdzie korzystać z fizjoterapii?

Pacjent po urazach jest usprawniany już w łóżku ( pionizacja, nauka chodu czy masaże). Następnie dalsze usprawnianie może mieć miejsce w takich miejscach jak:

	szpital,
	sanatorium,
	przychodnia rehabilitacyjna,
	gabinet fizjoterapii.


Jakie choroby można leczyć fizykoterapią?

Zabiegi fizykoterapii są zalecane do zastosowania przy nerwobólach i zespołach bólowych w przypadku choroby zwyrodnieniowej stawów lub kręgosłupa, do regeneracji chorych tkanek, łagodzenia obrzęków, a nawet do przyśpieszenia gojenia ran. Wskazaniami do wykonania licznych zabiegów mogą być bóle odcinka lędźwiowego kręgosłupa, bóle po wewnętrznej stronie nadgarstka, występowanie miejsc wzmożonego napięcia mięśniowego, bóle związane ze zwyrodnieniami. Niektóre zabiegi są wykonywane nawet w przypadkach takich schorzeń jak blizny, zrosty, odmrożenia, półpasiec, trądzik lub zakażenia gruczołów łojowych.

Jakich efektów można spodziewać się po zabiegach?

Po regularnym stosowaniu zabiegów przez wskazany przez specjalistę okres czasu można odczuć takie efekty jak przyśpieszona regeneracja tkanek, pobudzenie nerwów i mięśni, zwiększenie ukrwienia tkanek i polepszenie ich trofiki, zmniejszenie bólu,

Jaki najczęściej wykonuje się zabiegi fizykoterapeutyczne?

Zalecona terapia może wymagać stosowania takich urządzeń jak fala uderzeniowa, wykorzystująca lecznicze cechy fali akustycznej, stymulacja elektromagnetyczna, laser wysokiej mocy, terapia ultradźwiękowa, lampa sollux i wiele innych Stosowane metody fizykoterapii są skuteczne, co potwierdzają wiarygodnych badań naukowych.

Kiedy nie stosować fizykoterapii?

Nie zawsze polecane zabiegi będą pomocne przy danym schorzeniu, gdyż należy także wziąć pod uwagę liczne przeciwwskazania. Do najczęściej wymienianych przeciwwskazań stosowania fizykoterapii są choroba nowotworowa czynna, gorączka, ciąża, świeże rany, złe samopoczucie, choroby zakaźne, zmiany miażdżycowe czy zakrzepica. Dlatego też zabiegi zawsze muszą być skonsultowane z profesjonalistą.
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